TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH BẠC LIÊU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 17/TB-CTHADS

Bạc Liêu, ngày 09 tháng 01 năm 2018

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Lãnh đạo Cục

Thực hiện Luật Thi hành án dân sự năm 2008 (được sửa đổi, bổ sung năm

2014); Luật Khiếu nại năm 2011, Luật Tố cáo năm 2011; Luật Tiếp công dân năm

2013; Quy chế tiếp công dân của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bạc Liêu,

Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bạc Liêu thông báo lịch tiếp công dân năm

2018 do Lãnh đạo Cục Thi hành án dân sự tỉnh chủ trì như sau:

Thời gian: Ngày 15 hàng tháng, trong giờ hành chính; nếu trùng vào các

ngày nghỉ thì chuyển sang ngày làm việc tiếp theo.

Địa điểm: Phòng họp nội bộ của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bạc Liêu, địa

chỉ: đường Lộc Ninh, khóm 7, phường 1, thành phố Bạc Liêu, tỉnh Bạc Liêu.

Ngoài lịch tiếp công dân nêu trên, Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bạc Liêu cử

công chức trực tiếp tiếp công dân hàng ngày tại cơ quan (Phòng Tiếp công dân)

theo quy định của pháp luật.

Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bạc Liêu thông báo để các cơ quan, tổ chức, cá

nhân được biết./.

Nơi nhận:

- Tổng cục THADS (để b/c);

- VP UBND tỉnh (để b/c);

- Lãnh đạo Cục (để b/c);

- Các Phòng chuyên môn thuộc Cục;

- Các Chi cục THADS trực thuộc;

- Trang thông tin điện tử Cục;

- Lưu: VT, KTGQKN.

TL.CỤC TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Thức

		2018-01-09T13:49:07+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Thức<thuclv.blu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!